Kronolojik sıraya göre numaralandırılmış ayrı ayrı defterler şeklinde olan
Diyarbekir Kadı Sicillerinin orijinalleri, halen İstanbul daki Başbakanlık
Osmanlı Arşivi’ndedir. Bu siciller, tarih itibarıyla 17. asrın 2. yarısında,
1065/1654 yılında başlamış, 1338/1919 yılında sona ermiştir.

Elimizdeki kayıtlara göre, Diyarbakır ve bağlı birimlerinin kadı sicilleri ile ilgili
defter sayısı toplam 180 adet olup tamamı toplam 34.585 sayfadan oluşmaktadır.
Ancak fiilen incelendiğinde bu sayının değişebileceği anlaşılmaktadır. Örneğin
13.

Ahkâm defterleri, eyaletlere göre tutulmuşlardır.
Bu eyaletler şunlardır: 1- Adana, 2- Anadolu, 3- Bosna, 4- Cezâir ve Rakka, 5-
Diyarbekir, 6-Erzurum, 7- Halep, 8- İstanbul, 9- Karaman, 10- Maraş, 11-Mora,
12- Özi ve Silistre, 13-Rumeli, 14- Sivas, 15- Şam, 16- Trabzon.

Diyarbekir Ahkâm defterleri, H. 1155-1292/M. 1742-1875 tarihleri arasındaki
hükümleri ihtiva eden defterlerden müteşekkildir. Bu eyalete bağlı Âmid,
Harput, Ergani, Siverek, Nusaybin, Hısn-ı Keyf, Çemişgezek, Siirt, Çapakçur,
Sincar, Tercil, Kulp, Çermik, Pertek, Malazgirt, Atak, Pesban Yurban, Sağman,
Meyyafarikin, Mihrani ve Akçakale sancakları